COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO LÁCTEOS CARMITA CIA. LTDA

RUC 0491506237001

Dirección: Barrio Jardín del Norte- Calle Las Palmas y Frailejón SAN GABRIEL – CARCHI Telf. 062291-947





SR.

JHON JAVIER GUERRERO NOGUERA

PRESENTE.

De mi consideración.-

Me es grato poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria y Universal de accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO "LACTEOS CARMITA" efectuada el día 8 de Febrero del 2019, tuvo el acierto de elegirle para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL de esta empresa, mismo que lo desempeñara por el periodo de DOS AÑOS.

Como tal le corresponde la REPRESENTACION Legal, Judicial y Extrajudicial de la empresa.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO "LACTEOS CARMITA", la cual se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Quito, el 19 de Mayo del 2004 e inscrita legalmente en el Registro Mercantil del Cantón Montufar el 19 de Julio del 2004.

Atentamente

SRA CARMEN NOGUERA TUTALCHA

PRESIDENTA

RAZON: Yo, JHON JAVIER GUERRERO NOGUERA, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO "LACTEOS CARMITA" y prometo desempeñar conforme la ley y a los estatutos sociales.

San Gabriel, Febrero 11 del 2019

SR.JHON JAVIER GUERRERO NOGUERA

GERENTE GENERAL

C.I.040130576-8

v° TRAMITE: 12368-0041-19
OCUMENTO: Nombramiento



Fig. 16. Committee and a committee of the



A GERMANNER RESERVED

4、14.10天 11、1.16、17.14、17.15、18.44、18.15 TO THE REPORT OF A PROPERTY OF THE TOTAL STATE OF THE SECOND STATE Fig. 128 April 1980 Committee to the property of the property

CHUNICIPAL DI LI MARIONI DI LI A responsible transport control of the con-

- 1 1 ' B. 21 &

人名马斯特 原建海绵 人名英格兰 医动物 医动物性炎 计分离线 医肠神经性病 人名西蒙默德 endo celha celabaria de los comestitados con esta a contrebiação atributados con ocupações con contratados de

《旅籍对数》,And 2000年 人名英格兰

er of garant

Número de Repertorio:

2019 - 47

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN MONTÚFAR, CERTA PLAS QUE en esta fecha se inscribió (eron) el (los) siguiente (s) acto (s):

1.- Con fecha Dieciocho de Febrero de Dos Mil Diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 125 a 132 con el número de inscripción 15 celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO LACTEOS CARMITA CIA. LTDA. en calidad de RAZÓN SOCIAL], [GUERRERO NOGUERA JHON JAVIER en calidad de GERENTE GENERAL]).

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Dr. Eliecer Tirira

Registrador de la Propiedad Encargado



NOTARÍA QUINCUAGÉSIMA NOVENA

2 1 FEB 2019

Dr. Eduardo Villagómez Vargas NOTARIO

Notaria Quincuagésima Novena

Quito, Distrito Metropolitano







20191701059C00525

FIEL COPIA DE DOCUMENTOS EXHIBIDOS EN ORIGINAL Nº 20191701059C00525

RAZÓN: De conformidad al Art. 18 numeral 5 de la Ley Notarial, doy fe que la(s) fotocopia(s) que antecede(n) es (son) igual(es) al(los) documento(s) original(es) que corresponde(n) a NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL, COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO "LACTEOS CARMITA" y que me fue exhibido en 2 foja(s) útil(es). Una vez practicada(s) la certificación(es) se devuelve el(los) documento(s) en 2 foja(s), conservando una copia de ellas en el Libro de Certificaciones. La veracidad de su contenido y el uso adecuado del (los) documento(s) certificado(s) es de responsabilidad exclusiva de la(s) persona(s) que lo(s) utiliza(n).

QUITO, a 21 DE FEBRERO DEL 2019, (15:34).

NOTARIO(A) EDUARDO NAPOLEON VILLAGOMEZ VARGAS NOTARÍA QUINCUAGÉSIMA NOVENA DEL CANTÓN QUITO

Dr. Eduardo Verenigo Verez Vargas